СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2020 г. № 19
     «О состоявшихся выборах главы Песковского

сельского поселения и депутатов Совета народных

депутатов Песковского сельского поселения»

         В соответствии с законом Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в соответствии с положениями Устава Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, а также на основании протокола избирательной комиссии Песковского сельского поселения о результатах выборов на территории Песковского сельского поселения от 14.09.2020 года и 11-ти протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам от 14.09.2020 года, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность главы Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области Петрова Сергея Юрьевича.

2. На срок полномочий Совета народных депутатов Песковского сельского поселения VII созыва, считать избранными депутатами следующих граждан:
Округ № 1 – Селиванова Елена Анатольевна;
Округ № 2 – Шашков Игорь Васильевич;
Округ № 3 – Митрофанов Сергей Иванович;
Округ № 4 – Алимов Анатолий Юрьевич;
Округ № 5 – Сочнова Наталия Анатольевна;

Округ № 6 – Ряскина Светлана Ивановна;
Округ № 7 – Бобылев Александр Николаевич;
Округ № 8 – Андреев Андрей Александрович;
Округ № 9 – Шамин Юрий Викторович;

Округ № 10 – Митрофанов Михаил Юрьевич;

Округ № 11 – Морылев Игорь Анатольевич.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
Глава Песковского
сельского поселения                                                          С.Ю. Петров